De Ditce , ft profervus ^ elatus vel 

Juperbus atque rebellis fuerit, 6" 
decretum Regis contempferit, 

SI quis glirem Dux de proviqci^ illa, quem 

Rex ordinaverit , tam audax aut con¬ 

tumax , aut levitate Rimulatus, feu proterr 

vus & elatus , vel fuperbus atque rebellis 

fuerit , qui decretum Regis contempferit , 

donatu dignitatis ipfius Ducati “ carcat, et¬ 

iam & iafuper fpem ^ fuperns contempla¬ 

tionis (f feiat fc eflfe condemnatum , & 

vim falo^cis amittat. 

Caput X. 

De ji^fis Ducumft protervi fuerint. 

pervixerit patrem fuum , in Regis erit po- 

feftate; cui vult donet, aut ilii, aut alteri. 

Caput XI. 

De eo qui fcandalum in curte Ducis 

commi ferit. 
I. I quis curte ^ Ducis fcandalum com- 

miferic, ut ibi pugna fiat per fiiper- 

biam fuam , vel per ebrietatem , qjicquid 

ibi facium fuerit , omnia fecundum legem 

componat , & propter ftultitiam fuam in 

publico componat quadraginta folidos. 

II. Si fervus cft alicujus qui h$c comrai- 

fit, manus perdat. 

III. Nullus umquam prajfumat in curre 

Ducis fcandalum committere. 

"I» 0*1 quis filius Ducis tam fup.Tbus vel 

i3 ftulcus fuerit, ut patrem fuum deho- 

neftare voluerit per confilium malignorum , 

vel per fortiam, & regnum ejus aulcrre .ab 

'«o, dum adhuc pater ejus pote-ft judicio con¬ 

tendere , in exercitu ambulare, populum ju¬ 

dicare , equum viriliter afeendere, arma fua 

vivaciter bajulare > , non eft furdus , nec 

coecus , in omnibus juflionem Regis potefl: 

implere (2 ) , feiat fe ille filius contra le¬ 

gem feciffe , 5c de hereditate patris fui fc 

effe dcjeclum, & nihil amplius ad eum per¬ 

tinere de facultatibus patris fui . & hoc in 

potefiate Regis vel pagris fui erit ut exiliet 
cum, fi vult. 

II. Nihil aliud habeat in potefiatem, nlfi 

^uod per mifericordiam Rex vel pater ejus 
dare ei voluerint-. 

III. Et fi fupervixerit patrem fuum , & 

alios fratres habuerit , non dent ei portio¬ 

nem , quia contra legem peccavit in patrem 
Ilium . 

IV. Et fi illc folus de heredibus eius fu-r 
Tom. II. 

Caput XII. 

Ut nullus in campiones fine juffu 

manus injkiat. 
I. Q' I quis in curte Ducis, vel ubicunque 

pugnaverint campiones, manus ad le¬ 

vandum miferit antequam illc juflerir cui 

commendatum eft prjevidere , fi liber cfi , 

quadraginta folidos componat in publico. Si 

fervus , manum fuam ibi dextram perdar , 

aut dominus ejus redimat eam • cum vigin- 

ti folidis. 

II. Vetanda cft talis caufa unde fcanda¬ 

lum folct nafei ^ • 

Caput XIII.